2024年５月８日

各   位

住 所 東京都千代田区麹町五丁目 1 番地 1

会 社 名 芙 蓉 総 合 リ ー ス 株 式 会 社

代表者の

役職氏名
代 表 取 締 役 社 長  織 田  寛 明

 （コード番号：8424 東証プライム）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長  山﨑 竜也

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024 年５月８日の取締役会において、2024 年３月 31 日を基準日とする剰余金の

配当(期末配当)を下記のとおり行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2024 年６月 21 日開催予定の第 55 期定時株主総会に付議する

予定です。

（１）期末配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(2023年 5月 10日公表)

前期実績
(2023年 3月期)

基 準 日 2024年３月 31日 同左 2023年３月 31日

１株当たり配当金 245円 00銭   195円 00銭 185円 00銭

配 当 金 の 総 額  7,402百万円 － 5,574百万円

効 力 発 生 日  2024年６月 24日 － 2023年６月 26日

配 当 原 資  利益剰余金 － 利益剰余金

（２）理由

当社は、業績及び目標とする経営指標等を勘案し、確固たる経営基盤、財務体質の強化を

図るべく、株主資本の充実に努めるとともに、長期的かつ安定的な配当の継続により、株主へ

の利益還元に努めることを基本方針としております。

この方針に基づくとともに、最近の当社業績動向を踏まえ、株主の皆様からのご支援、ご期

待にお応えするため、当期の１株当たり配当金を前回発表予想から 50円増配の 440円とする

ことといたしました。

（参考）年間配当の内訳

１ 株 当 た り 配 当 金

第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 195円 00銭 245円 00銭 440円 00銭

前期実績（2023 年３月期） 158円 00銭 185円 00銭 343円 00銭

以 上